

**Zarząd Powiatu
Stalowowolskiego**

OZK.0022.59.2011.II

**Protokół Nr 65/11
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
w dniu 28 grudnia 2011 roku.**

Czas trwania posiedzenia: od godz.11¹⁵ do godz. 12²⁰

W posiedzeniu udział wzięli:

Przewodniczący Zarządu Robert Fila, Radny Andrzej Wilk, Radny Wojciech Korkowski oraz Radny Waldemar Pawłowski

Osoby z głosem doradczym:

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kułpa, Sekretarz Powiatu Helena Krasoń.

Osoby zaproszone:

Tomasz Brymora – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego, zmieniającego uchwałę Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie określenia zadań , na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2011, na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy, przyjętego przez Zarząd Powiatu uchwałą Nr 64/349/11 w dniu 21 grudnia 2011r.
4. Informacja w sprawie rozstrzygniętego konkursu w sprawie prowadzenia interwencji kryzysowej dla mieszkańców Powiatu Stalowowolskiego poprzez prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej z hotelem a także konkursu w sprawie realizacji rządowego programu korekcyjno-edukacyjnego dla osób stosujących przemoc w rodzinie.
5. Uchwała w sprawie ustanowienia „ Konkursu na logotyp i nazwę internetowej platformy edukacyjnej powiatu stalowowolskiego”.
6. Uchwała w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych, straży i inspekcji do zaciągania zobowiązań z tytułu umów,

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

7. Uchwała w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającą Uchwałę Nr XIII/89/11 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 22 listopada 2011 roku w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej.
8. Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2011 rok.
9. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 21 grudnia 2011r.
10. Wolne wnioski.
11. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Zarządu Pan Starosta Robert Fila stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności oraz otworzył 65 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Starosta Pan Robert Fila zapytał czy są uwagi do porządku obrad? Sekretarz Powiatu Pani Helena Krasoń poprosiła o wprowadzenie dwóch dodatkowych punktów: pkt.7. Uchwały w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającą Uchwałę Nr XIII/89/11 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 22 listopada 2011 roku w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej oraz pkt.8. Uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2011 rok. Starosta Robert Fila zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad zamieszczonego na wstępie protokołu. W drodze głosowania „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów porządek obrad ze zmianami przyjęto jednogłośnie.

Ad.3.

Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego, zmieniającego uchwałę Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie określenia zadań , na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2011, na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy, przyjętego przez Zarząd Powiatu uchwałą Nr 64/349/11 w dniu 21 grudnia 2011r.

Autopoprawki omówił Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Pan Tomasz Brymora. Poinformował, że w związku z aktualizacją potrzeb wynikających z wniosków osób niepełnosprawnych wpływających na bieżąco do Powiatowego Centrum Pomocy

Rodzinie w zakresie rehabilitacji społecznej tych osób, zachodzi konieczność wprowadzenia zmian w załączniku do uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego. Aktualne potrzeby środków finansowych PFRON przeznaczonych na dofinansowanie zaopatrzenia w aparaty słuchowe i wkładki uszne dla pozostałych dorosłych osób niepełnosprawnych wynoszą 22 185,00 zł. Zachodzi potrzeba zwiększenia dotychczasowego planu o kwotę 817,00 zł. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu przyjął Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego, zmieniającego uchwałę Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2011, na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy, przyjętego przez Zarząd Powiatu uchwałą Nr 64/349/11 w dniu 21 grudnia 2011r. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad. 4.

Informacja w sprawie rozstrzygniętego konkursu w sprawie prowadzenia interwencji kryzysowej dla mieszkańców Powiatu Stalowowolskiego poprzez prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej z hotelem a także konkursu w sprawie realizacji rządowego programu korekcyjno-edukacyjnego dla osób stosujących przemoc w rodzinie.

W trakcie przedstawiania informacji salę obrad opuścił Radny Waldemar Pawłowski.

Informację omówił Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Pan Tomasz Brymora. Poinformował, że Komisja zaopiniowała pozytywnie 2 oferty złożone przez Stowarzyszenie Ruch Pomocy Psychologicznej „INTEGRACJA” w ramach, którego działa Stalowowolski Ośrodek Wsparcia i Interwencji Kryzysowej. Komisja przystała na wnioskowane kwoty dotacji tj. na prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej z hotelem w ramach Stalowowolskiego Ośrodka Wsparcia i Interwencji Kryzysowej w 2012 r. za kwotę 372.000,00 zł. Zadanie to będzie realizowane w okresie od 01.01.2012r. 31.12.2014r. oraz realizację rządowego programu korekcyjno-edukacyjnego dla osób stosujących przemoc w rodzinie kwotę 9.600,00 zł. Zadanie to będzie realizowane w okresie od 01.01.2012r do 31.12.2012r. ze środków dotacji celowej z budżetu państwa. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie przygotowuje umowy na realizację powyższych zadań. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: PCPR-DPS.0718.33.2011.GK z dnia 22.12.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu przyjął informację w sprawie rozstrzygniętego konkursu w sprawie prowadzenia interwencji kryzysowej dla mieszkańców Powiatu Stalowowolskiego poprzez prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej z hotelem a także konkursu w sprawie realizacji rządowego programu korekcyjno-edukacyjnego dla osób stosujących przemoc w rodzinie. „za” – 3 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Na salę obrad wrócił Radny Waldemar Pawłowski.

Ad. 5.

Uchwała w sprawie ustanowienia „ Konkursu na logotyp i nazwę internetowej platformy edukacyjnej powiatu stalowowolskiego”.

Przedmiot uchwały omówił Starosta Pan Robert Fila. Platforma Edukacyjna Powiatu Stalowowolskiego powstaje przy współpracy ze środowiskiem szkolnym: dyrekcją, nauczycielami oraz uczniami. Ideą portalu jest integracja środowiska szkolnego poprzez promowanie sukcesów uczniów, ich działalności pozaszkolnej oraz wydarzeń szkolnych o charakterze edukacyjnym, sportowym lub kulturalnym. Koszt organizacji konkursu to 1800 zł. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: KS.0531.11.2011.I-1 z dnia 27.12.2011r. oraz Regulamin „Konkursu na logotyp i nazwę internetowej platformy edukacyjnej powiatu stalowowolskiego”. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 65/360/11 w sprawie ustanowienia „ Konkursu na logotyp i nazwę internetowej platformy edukacyjnej powiatu stalowowolskiego” „, za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad. 6.

Uchwała w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych, straży i inspekcji do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

Przedmiot uchwały omówiła Skarbnik Powiatu Pani Elżbieta Kulpa. Wykaz jednostek organizacyjnych, zakres umów oraz wysokość zobowiązań zawiera załącznik do niniejszej uchwały. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 65/360/11 w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych, straży i inspekcji do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy „, za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad. 7

Uchwała w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę Nr XIII/89/11 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 22 listopada 2011 roku w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej.

Przedmiot uchwały omówiła Sekretarz Powiatu Pani Helena Krasoń. 22 listopada 2011 roku Rada Powiatu Stalowowolskiego podjęła Uchwałę określającą Regulamin przyznawania nagród i wyróżnień, które mogą być przyznawane zawodnikom, trenerom, działaczom, organizatorom sportu a także innym osobom fizycznym zamieszkałym na terenie Powiatu Stalowowolskiego. Okazuje się jednak, że nie zawsze w/w aktywnie działający na co dzień w klubach sportowych Powiatu Stalowowolskiego, są na jego terenie zamieszkali. A tym samym są pozbawieni możliwości ubiegania się o przyznanie nagrody za osiągnięcia sportowe. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 65/362/11 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającą Uchwałę Nr XIII/89/11 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 22 listopada 2011 roku w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej., „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Zarząd Powiatu podjął wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu o wprowadzenie do porządku obrad XV Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego w/w uchwały oraz wyraził zgodę na zmianę porządku obrad Sesji.

Ad. 8

Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2011 rok.

Przedmiot uchwały omówiła Skarbnik Powiatu Pani Elżbieta Kulpa. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 65/363/11 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2011 rok. 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad. 9

Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 21 grudnia 2011r.

Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 21 grudnia 2011 roku został przyjęty. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.10

Wolne wnioski.

Brak

Ad.11

Zakończenie posiedzenia.

Przewodniczący Zarządu Pan Robert Fila zamknął 65 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołowała:

Daria Wilczek

Daria Wilczek

DW

Przewodniczący Zarządu – Robert Fila

Wicestarosta – Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Andrzej Wilk

Członek Zarządu – Waldemar Pawłowski

Członek Zarządu – Wojciech Korkowski

Fila
Sołtys
Wilk
Pawłowski
Korkowski